लोहरदगा वन प्रमण्डल, लोहरदगा / रॉची वन प्रमण्डल, राँची // सिमडेगा वन प्रमण्डल 
सिमडेगा। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 202-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य 
योजना के अंतर्गत विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के सम्पादन हेतु कुल रू0 604.05684 लाख ( 
करोड़ एक लाख पाँच हजार छः सौ चौरासी रूपये) मात्र का उप-आवंटन (0#॥86४ 509 
2॥00ाशा() | 

प्रसंग:- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 /2024 - ०8/स्वी० व0प० रॉची, 
दिनांक 43.09.2020.. एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 / 2024 - 
26 / आ0 व0प० रॉची, दिनांक 46.09.2024

[...]

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 3हि/प ॥3 रुपये तैतील लाख गिरना आल 

3 लक सह पल ०० ०००%. 05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शागा8 5जश0॥8 : ५७ 

एशां।हिओ 5$0श06 : ५8 

योग: 23,442,760.00 

रुपये चार करोड छप्पन लाख नौ हजार चार सौ छप्पन 

ीड आस गज योग: 400५५४2- 45,609,456,00 
बन टी १ (२४४ 

पँ (3840). 

72998 2 एण 4 (६४ रिपाइटिआ खा    59 97. 42242 दंत * हव पाक 
_... टके औषातावीएि, 8&॥॥ 

॥ ४  

F'ETiF' Es{ 6}6 ltrts * ffi !d a{rrrr vEI. 3rriiEd {rfiI

7 s 19 24060410305010323

2496 - qrfiift ilr q;q vruft

[...]

पत्र संख्या - 49॥/050#0॥7४-202/480 दिनांक - 05-|40५-202] 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

40 5 49 2406040305040323 56837 5065670२002 3,894,348.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी चोरानवे 

04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास #रिशार0॥00॥/४8 5078 रुपये अडतीस लाख चौरानवे हजार 
तील सी अलारड 

03 - राज्य प्रतिकरात्मक वनतरोपन 0//॥80५% 0२६57 

05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 0768२ 8॥/0 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शाव8 90शा8 : ५४ 

(एशा।७9।| 50076 : ॥१४% 

योग: 3,894,348.00 

रुपये छः: करोड एक लाख पॉंच हजार छः सौ 
आर  ख£&£&£&ऋ /आऋ ऑन योग: लग 0०/ 60,405,684.00 

(54//५/६ 8 

5(000.2(:..:.:8 जीड 

2898 4 4 :9.97. कू #09. ?0.(#. (४६ पार्क 

2   

॥0१4ी0, डिश